Svoltasi a: Correggio (RE), 7 settembre 2024

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Cadetti
Masters

TOTALI

y &

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

XXVI TROFEO TANIA GALEOTTI'

Pietri

Emilia Romagna

07/09/2024
Maschi Femmine
20 14
9 11
21 12
14 31
11 8
16 5
91 81

Organizzazione: G.S. Self Atl. Montanari Gruzza
Realizzato da: AM-LinkWeb

Proprieta software: FIDAL

- Impianto: Pista Atletica Dorando

Totali
34
20
33
45
19
21

172




